Baykoca, Osmanlı hanedanının ilk şehidi olup, mezarı İnegöl’ün Hamzabey mahallesindedir.
Bu savaştan bir süre sonra Osman Bey İnegöl yakınlarındaki Kulaca Kalesi’ne baskın yaparak
kaleyi ele geçirir ve ahalisini teslim alır. Bu fetih olayı Aşıkpaşazade tarihinde hicri 684, miladi
1285 olarak kaydedilmiş olup Osman Gazi’nin ilk fethi olduğu belirtilmiştir. Bu gelişmelerden
endişe duyan İnegöl tekfuru, diğer tekfurlar ile ittifak kurar. Bu ittifaktan haberi olan Osman
Bey silah arkadaşı Turgut Alp’i İnegöl’ün fethi için görevlendirir.